

YLIVIESKAN SEUDUN KANSALLISET SENIORIT RY

Y-tunnus: 3044883-4 Liite 1

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023

NIMIISTORIA

Ylivieskan Kansallinen Eläkeläisseura ry 12.11.1992 - 29.06.2004

Kansalliset Seniorit Ylivieska ry 30.06.2004 - 12.01.2015

Ylivieskan seudun kansalliset seniorit ry 13.01.2015

Ylivieskan seudun kansalliset seniorit ry kuuluu Oulun kansalliseen senioripiiriin. Yhdistyksen toiminta-alueena on Alavieska, Nivala, Sievi ja Ylivieska. Toimintasuunnitelmassa noudatetaan Kansallisen senioriliiton arvoja ja toimintaperiaatteita. Arvoissa korostuu elämänmyönteisyys ja positiivinen asenne sekä suoraselkäisyys. Vastuu itsestä ja muista, välittäminen myös ympäristöstä sekä perinteiden kunnioittaminen ovat tärkeitä arvoja. Senioriliiton teema vuonna 2022 on ”Rohkeasti tulevaisuuteen”.

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset pidetään sääntöjen mukaisesti eli kevätkokous on pidettävä 15.3. ja syyskokous 15.11. mennessä.

Yhdistys pyrkii erilaisin toimin edistämään senioriväen hyvää elämää. Yhdistys tekee alueellaan yhteistyötä muiden eläkeläisjärjestöjen kanssa yli kuntarajojen. Yhdistyksemme edustus pyritään saamaan mukaan kaikkiin piirin järjestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin.

Yhdistyksen hallitus kokoontuu talvikuukausina kunkin kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona klo 9 Häggmanin kabinetissa. Jäsenten kuukausitapaamiset pidetään kuukauden toinen tiistai klo 15 alkaen Liikuntakeskuksen neuvottelutiloissa Ylivieskassa.

Kuukausitapaamisia pyritään myös hajauttamaan Ylivieskan lisäksi muihin yhdistyksen alueemme kuntiin.

Yhdistys hyödyntää liiton ja piirin kautta saatavia koulutuksia ja tarvittaessa on valmis järjestämään piirin / liiton tilaisuuksia alueellaan.

Yhteiskunnallinen tilanne

Yhdistyksen toimintaa rajoittaneen Covid-19 pandemian toivottavasti helpottaessa yhdistys keskittää voimiaan tilanteen palauttamiseksi ennen koronaa olleeseen tilanteeseen, kuitenkin terveysseikat huomioon ottaen. Maailmanpoliittinen tilanne tuo myös haasteita toiminnalle, joskaan ei suoraan. Yhdistys tunnistaa tehtävänsä vanhenevan väestön osan edustajana ja etujen ajajana. Yhdistys pyrkii myös yhteistyöhön muiden Ylivieskan alueella toimivien eläkeläisjärjestöjen kanssa.

Hallitus

Hallitukseen tavoite on saada edustus jokaisesta mukana olevasta alueen kunnasta ja myös vierailuja/tapaamisia pyritään suuntaamaan kaikkiin mukana olevien kuntien alueelle. Hallitus voi tarvittaessa ottaa hallituksen ulkopuolisia henkilöitä toiminnan toteuttamiseen.

Talous

Tuloja kerätään jäsenmaksujen muodossa sekä erilaisin keräyksin, tapahtumien järjestämisen, tempauksien ja mm. huutokauppojen muodossa. Myös julkisen vallan odotetaan osallistuvan toimintamme rahoittamiseen silläkin perusteella, että tuomme ikääntyvälle väestön osalle tarjolle merkittävästi toimintaa, joka perustuu pääsääntöisesti vapaaehtoisuuteen.

Painopistealueet

Vuoden 2023 kuukausitapaamisten ohjelman perusteet:

- Tutustuminen alueella oleviin senioreiden kannalta merkittäviin palveluntuottajiin varsinkin ottaen huomioon uusi hyvinvointialueuudistus.
- Ajan tasalla olevan tiedon jakaminen mm. vanhenevien terveyteen, ravintoon ja kaikkinaiseen hyvinvointiin liittyvistä asioista
- DIGI ja yleensä yhdistystoiminnan koulutukseen panostaminen yhdessä piirin ja liiton kanssa
- Kerhotoiminnan elvyttäminen ja siihen tarvittavan henkilöstön kouluttaminen
- Järjestetään mahdollisuuksien mukaan teatteri-, konsertti- tai muita virkistystilaisuuksia ja -matkoja, myös kesäisin
- Yhdistys pyrkii edistämään psyykkistä ja sosiaalista hyvinvointia ja osallistumista aktiivomalla jäsenkuntaansa.
- Kuukausikohtainen ohjelma täsmennetään puolivuositain ja julkaistaan jäsentiedotteilla samoin kuin siihen mahdollisesti tulevat muutokset/lisäykset

Yhdistyksellä on oma muistivastaava ja jäsenrekisterin hoitaja sekä media/tiedotusvastaava.

Ylivieskan seudun kansalliset seniorit ry

Hallitus